אחד ע"י נתון רגע בכל מלווה יהיה המבקש
כן והדוק במהלך המועדים לעיל, שאם לא מדגיש את חובתם של המפקחים לפקח על המבקש באופן צמוד
וייכשלו בחובתם לפקח על המבקש, תהיה המשיבה רשאית לפעול על פי החלטתי מיום 07/01/16 עם כל המשתמע

מכך.

המזכירות תדאג להמציא החלטתי זו הן לב"כ הצדדים והן לאיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ו, 05 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי ערין בראנסה